Załącznik nr 1
Formularz oferty cenowej
……………………………………………..
(nazwa lub pieczęć wykonawcy)
Zamawiający:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska 
w Białymstoku 
ul. Dojlidy Fabryczne 23
15-554 Białystok

OFERTA  CENOWA
Odpowiadając na ogłoszenie nr WOF.261.1.7.2015.AA o rozpoznaniu cenowym na zakup i dostawę materiałów zabezpieczających przed szkodami wyrządzanymi przez bobry:
1. wyrażam gotowość wykonania przedmiotu rozpoznania, zgodnie z wymogami wynikającymi z ogłoszenia i wzoru umowy, za łączną kwotę w wysokości:

Zadanie 1: Zakup i dostawa materiałów zabezpieczających przed szkodami wyrządzonymi przez bobry do nieruchomości położonej w Hryniewiczach Dużych, gmina Bielsk Podlaski.*
	
Lp.
	
Nazwa towaru
	
Ilość

	Cena jednostkowa brutto (mb/szt.)
	Łączna
wartość brutto
(kol. 3 x kol. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Siatka ogrodzeniowa ocynkowana o grubości drutu 2,5 – 3,0 mm, bez powlekania, o wysokości 1,5 m, o oczku nie większym niż 10x10 cm
	320 mb
	
	

	2.
	Słupki ogrodzeniowe ocynkowane o długości 2,5 m, średnicy 42 mm i ściance 1,5 mm
	102 sztuki
	
	

	SUMA*
	



Zadanie 2: Zakup i dostawa materiałów zabezpieczających przed szkodami wyrządzonymi przez bobry do nieruchomości położonej w Juszkowym Grodzie, gmina Michałowo.*
	
Lp.
	
Nazwa towaru
	
Ilość

	Cena jednostkowa brutto (mb/szt.)
	Łączna
wartość brutto
(kol. 3 x kol. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Siatka ogrodzeniowa ocynkowana o grubości drutu 2,5 – 3,0 mm, bez powlekania, o wysokości 1,5 m, o oczku nie większym niż 10x10 cm
	350 mb
	
	

	2.
	Słupki ogrodzeniowe ocynkowane o długości 2,5 m, średnicy 42 mm i ściance 1,5 mm
	100 sztuk
	
	

	SUMA*
	





2. Akceptuję warunki zaproponowane przez Zamawiającego we wzorze umowy.
3. Udzielam gwarancji jakości na dostarczoną siatkę na okres...........miesięcy licząc od dnia podpisania protokołu odbioru (nie mniej niż 24 miesiące).
4. Udzielam gwarancji jakości na dostarczone słupki na okres...........miesięcy licząc od dnia podpisania protokołu odbioru (nie mniej niż 12 miesięcy).




                                                                                                                   …….….……………………………………
        (podpis i pieczątka wykonawcy)
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